
 
                          КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ               
  
      Ул. “Македонија” бр. 11-a,  П.фах 318, 1000 Скопје, Република Македонија, Тел./Факс: +389-2-

2454-320 
      

  
 

ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 16 08.04.2017 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М/76 РАДОВИШ  ЦРН ДРИМ “Нег.Бањи“, Гевгелија  08.04.2017   17:00  

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Д.Бошков В.Лалков Б.Лазов О.Данев  
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М/77  ШКУПИ ТЕТЕКС ТТК     “Шабан Трстена”, Скопје    08.04.2017  12:00  

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

С.Цветковиќ Г.Бошковски С.Стојчевски Н.Јакимовски 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  
2М /78  АКАДЕМИЈА ФМП ВОД.ЛИСИЦИ      “Народни Херои”, Скопје     07.04.2017  20:00  

      

                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

И.Стојанов А.Павлов А.Ѓорески К.Филиповски 
 

  

Шифра домаќин      гостин сала/место датум/час  
2М /79 К.СОКОЛИ 2000 АНГЕЛИ       “Борис Трајковски”  ,  Скопје     09.04.2017  18:00  

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Д.Дојчиновски Р. Јанков С. Митев А. Златевски 
 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М / 80   ГОСТИВАР 2015 ФЕНИКС 2010      “Младост” , Гостивар     08.04.2017  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
делегат судија 1  судија 2 судија 3 

З. Крстевски С. Терзиевски В.Цветаноски Б.Јакова 
 
            
 
 
                                                                                              Комесар за натпреварување 
                    Владо Цветковски 
            
  

  
  
   

mailto:vlado.cvetkovski@basketball.org.mk

